
Obec Horka, 538 51 Chrast 
 
 

Usnesení č. 4 z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 2. 9. 2013 v Horce 

 

 

 
 
Přítomni: D. Dostálová,  S. Jarý,  J. Šindler,  ing. V. Nepivoda, P. Vacek, Bc. M. Pazourek, 
Mgr. Budínská, M. Novotný, ing. J. Zlesák 
 
Omluveni: 0 
 
 
ZASTUPITELSTVO OBCE 
 
A – schvaluje -  smlouvu o poskytnutí dotace v rámci POV na opravu veřejného prostranství na  
návsi v Hlíně 
− smlouvu o úhradě neinvestičních výdajů za děti v MŠ Chrast 
− výběrovou komisi na zakázku „Rekonstrukce a přístavba budovy OÚ Horka čp. 53“ ve složení 

všichni členové zastupitelstva 
− starostku D. Dostálovou jako pověřenou osobu jednající s SFŽP ČR v záležitostech dotace z 

Operačního programu životního prostředí 
− koupi pozemku p.p. 66/4 o výměře 223 m2 v k.ú. Hlína 
− prodej pozemku p.p. 477/35 o výměře 117 m2 v k.ú. Hlína 
− realizaci akce stavební úpravy stropu nad tělocvičnou, podlahy v prvním patře budovy OÚ 

Horka  
 

B – neschvaluje – žádost ing. Langa o povolení výstavby zemědělské stavby na p.p. 377/2 v k.ú. 
Horka u Chrudimi 
C – souhlasí – se stavbou „Zimoviště pro hospodářská zvířata v Mezihoří“ s podmínkou předložení 
ke schválení projektové dokumentace ke stavebnímu povolení 
 
D – pověřuje – starostu vypsáním výběrového řízení na stavební úpravy – zpevnění stropu/podlahy 
na OÚ Horka 
- pověřuje starostu prověřením referencí na firmu ing. Stanislava Stejskala, Dopravní projekce 
Hradec Králové, který předložil nejvýhodnější cenovou nabídku a v případě kladných referencí 
přípravou návrhu smlouvy o dílo, která bude schválena na příštím zastupitelstvu 
 

 
 
 
 
 
 Dana Dostálová     Bc. Milan Pazourek 
                 starosta           místostarosta 


